
ZARZĄDZENIE NR 24/2020 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie powołania zespołów spisowych do przeprowadzenia inwentaryzacji 
w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 351; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1495, poz. 1571 i poz. 1680 oraz z 2020 r. poz. 568) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W celu sprawnego przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych w Starostwie 
Powiatowym w Rawie Mazowieckiej w terminie od 02.11.2020 r. do 20.12.2020 r. powołuję trzy 
zespoły spisowe: 

1) Zespół, który dokona spisu z natury w wydziałach mieszczących się w budynku Starostwa 
Powiatowego przy Placu Wolności 1 oraz składników majątkowych przekazanych w użyczenie, 
w składzie: 

- Paulina Bujak - Przewodniczący, 

- Sylwia Kamińska - Członek, 

- Karolina Kołodzińska - Członek, 

- Wioletta Wojdalska - Członek. 

2) Zespół, który dokona spisu z natury w wydziałach mieszczących się w budynku Starostwa 
Powiatowego przy ul. Tomaszowskiej 8 oraz składników majątkowych przekazanych 
w użyczenie, w składzie: 

- Edyta Oderska - Przewodniczący, 

- Karol Kosonóg - Członek, 

- Krystian Leszczyński - Członek, 

- Kamila Telega - Członek. 

3) Zespół, który dokona spisu z natury w wydziałach mieszczących się w budynku Starostwa 
Powiatowego przy ul. Kościuszki 5, w składzie: 

- Magdalena Stolarek – Przewodniczący, 

- Marzena Jakubowska - Członek, 

- Martyna Szewczyk - Członek, 

- Dariusz Zakonnik – Członek. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 11/2016 Starosty Rawskiego z dnia 15 września 2016 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta 
 
 

Józef Matysiak 

 

Id: 6DB3D49A-26D2-41E4-8083-1519F3F4F26B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 3 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 4 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 3 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 4 (12)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


